
Attālinātā mācību procesa norise 

Valmieras Mūzikas skolā 

23.03. – 14.04. 2020. 
Skolotāja loma un 

atbildība 
Audzēkņu loma un 

atbildība 
Vecāku loma un atbildība 

Plānot attālināto mācību 
procesu, atbilstoši skolas 
mācību plānam 

Piedalās attālinātās 
mācīšanās procesā.  

Nodrošina, lai bērns ir gatavs 
piedalīties attālinātās mācīšanās 
procesā 

Ievietot e - klasē aprakstu 
ar veicamajiem darbiem, 
norādot laika periodu, kurā 
uzdevums jāveic 
 

Iepazīstas e - klasē ar 
aprakstu par veicamajiem 
darbiem, 
veic uzdotos darbus 
 

Nodrošināt bērnam pieeju 
datoram/telefonam ar interneta 
pieslēgumu. Ja tas nav pieejams, 
ziņot skolotājam vai administrācijai, 
lai varētu nodrošināt attālinātu 
mācību procesu 
 

Ir pieejams audzēkņiem e-
klasē, e - klases e–pastā, 
Whatsapp, telefoniski 
 

Aktīvi izmanto iespēju 
sadarboties ar skolotāju e-
klasē, e - klases e–pastā, 
Whatsapp, telefoniski 
 

Pārliecināties, ka bērnam ir pieeja 
e-klasē (zina lietotājvārdu, paroli). 
Paroli iespējams atjaunot pie 
direktora vietnieces Santas 
Tanenbergas (e–pastā, telefoniski 
– 64281148) 

Sekot līdzi audzēkņu 
paveiktajam, nodrošina 
atgriezenisko saiti par 
paveikto e-klasē, e- klases  
e–pastā, Whatsapp 
 

Atbilstoši e-klasē 
saņemtajiem norādījumiem, 
veic dotos uzdevumus. Ja 
nav iespējams izpildīt 
(veselības stāvokļa dēļ, 
tehnisku problēmu dēļ utml.), 
informē skolotāju, 
administrāciju un vienojas, 
kad uzdevumi tiks izpildīti 

Brīdina skolotāju, ja nav iespējams 
izpildīt (veselības stāvokļa dēļ, 
tehnisku problēmu dēļ utml.) dotos 
uzdevumus 

Informēt administrāciju, citu 
priekšmetu skolotājus, ja 
audzēknis nepiedalās 
attālinātā mācību procesā 
 

 Atbalstīt bērnu attālinātās 
mācīšanās procesā – palīdzēt 
iekārtot darba vietu, palīdzēt plānot 
laiku, pārrunāt kā veicies 

 

 

 


